
ZARZĄDZENIE NR 87/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Uczelniany Zespół Zarządzania Kryzysowego, 
zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:
1) prof. dr hab. Waldemar Tarczyński, Rektor - przewodniczący;
2) dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska, prof. US, Prorektor ds. Organizacji - zastępca 

przewodniczącego;
3) mgr Tomasz Wojciechowicz, Dział Spraw Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych 

- sekretarz;
4) prof. dr hab. Andrzej Skrendo, Prorektor ds. Nauki;
5) dr hab. Jacek Batog, prof. US, Prorektor ds. Finansów;
6) dr hab. Renata Podgórzańska, prof. US, Prorektor ds. Kształcenia;
7) dr hab. Katarzyna Kotarska, prof. US, Prorektor ds. Studenckich;
8) mgr inż. Andrzej Jakubowski, Kanclerz;
9) mgr Andrzej Kuciński, Kwestor;

10) mgr Dariusz Tyrka, Kierownik Działu BHP i Ochrony Środowiska;
11) mgr Robert Lewandowski, Dział BHP i Ochrony Środowiska;
12) mgr Rafał Skorasiński, Kierownik Uniwersyteckiego Centrum Informatycznego;
13) mgr Marek Karoński, Kierownik Działu Spraw Obronnych i Ochrony Informacji 

Niejawnych;
14) mgr Marcin Kaszek, Dział Spraw Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych.

2. Zespół jest organem pomocniczym rektora w zapewnieniu wykonywania zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego na terenie Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2.

Organizację, tryb pracy oraz zadania Zespołu określa Regulamin działania Uczelnianego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego ustalony przez rektora odrębnym zarządzeniem.



§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


